
 

 

UCHWAŁA NR LIII/546/2023 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany statutu Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego Samodzielnego Publicznego  

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Głuchołazach 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 2094) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2022 r.  

poz. 633 z późn. zm.) Sejmik Województwa Opolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany do statutu Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Głuchołazach nadanego uchwałą nr XVI/211/2012 Sejmiku Województwa 

Opolskiego z dnia 27 marca 2012 r. w sprawie nadania statutu Zakładowi Opiekuńczo-Leczniczemu 

Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Głuchołazach, zmienionej uchwałą nr XVIII/246/2012 

Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 29 maja 2012 r., zmienionej uchwałą nr IX/100/2015  

Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 8 września 2015 r., zmienionej uchwałą nr XLV/453/2018  

Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 4 września 2018 r., zmienionej uchwałą nr XLVII/472/2018  

Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 16 października 2018 r. w następującym zakresie: 

1) § 13 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W skład Zakładu wchodzą następujące komórki organizacyjne: 

1) Oddział: 

a) opiekuńczo-leczniczy, 

b) opiekuńczo-leczniczy o profilu psychiatrycznym, 

2) Dział farmacji; 

3) Dzienny ośrodek opieki geriatrycznej – Dzienny Dom Opieki Medycznej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący Sejmiku 

 

Rafał Bartek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 28 kwietnia 2023 r.

Poz. 1542


		2023-04-28T09:42:45+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




